Сто девятая сессия Совета Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 30 августа 2016 года № 346
О повестки дня сто девятой сессии Совета Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области третьего созыва
Совет Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:

Включить в повестку дня сто девятой сессии Совета Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области, следующие вопросы:
1. О внесении изменений в решение Совета Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области от 25 декабря 2015 года № 294 «О бюджете Дмитриевского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области на 2016 год».
2.  О досрочном прекращении полномочий депутата.
Глава Дмитриевского
муниципального образования

Дорофеева Н.В.